

Kristoffersen Plast A/S

Falstersvej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 61 01 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Søren Erik Holst Kristoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kristoffersen Plast A/S Falstersvej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 61 01 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Erik Holst Kristoffersen Lizzi Ris Frederiksen Lene Vibeke Holst Kristoffersen
Direktion	Søren Erik Holst Kristoffersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Søren Kristoffersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af plader, ark, rør og slanger samt profiler af plast.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 743.822 mod 2.488.128 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.476 mod 1.073.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	743.822	2.488.128
1 Personaleomkostninger	-810.258	-1.259.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.134	-198.438
Driftsresultat	-216.570	1.030.088
Andre finansielle indtægter	244.048	355.299
Øvrige finansielle omkostninger	-19.868	-35.234
Resultat før skat	7.610	1.350.153
Skat af årets resultat	-6.134	-276.522
Årets resultat	1.476	1.073.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.476	1.073.631
Disponeret i alt	1.476	1.073.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	200.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.183.605	1.024.066
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.605</u>	<u>1.024.066</u>
Andre tilgodehavender	884.118	1.789.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>884.118</u>	<u>1.789.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.267.723</u>	<u>3.063.067</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	384.900	305.900
Varebeholdninger i alt	<u>384.900</u>	<u>305.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	314.805	1.271.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.324.994	3.932.834
Andre tilgodehavender	9.813	7.941
Periodeafgrænsningsposter	28.683	28.012
Tilgodehavender i alt	<u>4.678.295</u>	<u>5.240.081</u>
Likvide beholdninger	256.475	10.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.319.670</u>	<u>5.555.981</u>
Aktiver i alt	<u>7.587.393</u>	<u>8.619.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	4.827.578	4.826.101
Egenkapital i alt	5.227.578	5.226.101
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	200.823	194.689
Hensatte forpligtelser i alt	200.823	194.689
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	421.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.307	190.765
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.970.151	2.032.942
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	338.316
Anden gæld	53.534	215.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.158.992	3.198.258
Gældsforpligtelser i alt	2.158.992	3.198.258
Passiver i alt	7.587.393	8.619.048

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	0	4.826.102	4.826.102
Årets kapital indskud	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.476	1.476
	<u>400.000</u>	<u>4.827.578</u>	<u>5.227.578</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	766.071	1.233.519
Pensioner	33.216	3.918
Andre omkostninger til social sikring	4.476	7.922
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.495</u>	<u>14.243</u>
	<u>810.258</u>	<u>1.259.602</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor søsterselskabets gæld til pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 4.147 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Kristoffersen Holding ApS, CVR-nr. 40788298, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabets regnskab.
